РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЖДИМИРСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«28» апреля 2022года
                                                                       № 07-03-СС
с. Ждимир
О внесении  изменений в  Генеральный
план Ждимирского сельского поселения

Знаменского района Орловской области

           Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, Градостроительным кодексом РФ, Уставом Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области,   Ждимирский сельский Совет народных депутатов Знаменского района Орловской области

РЕШИЛ:
            1.  Внести изменения в п.п.1.1 «Мероприятия по развитию функционально-планировочной структуры»  п. 1 «Перечень основных мероприятий по территориальному планированию и последовательность их выполнения» Генерального плана Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области установив в границах земельного участка с кадастровым номером 57:02:0040203:349  единую функциональную зону сельскохозяйственного использования в целях размещения двух ангаров, предназначенных для временного хранения сельскохозяйственной продукции.
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Ждимирского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ждимирского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящие решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ждимирского сельского поселения                                     Л.Н. Ноздрачева